Factura Persoana responsabila Termen Depasire Registru CFP Ordin de plata Nr zile
Elrrl: Naura cheltuielii ) l:;z‘:r:‘t prezentare [ prezentare depasire
Sursade Compartiment Nume si prenume laviza CFP |laviza CFP scadenta
Numar Data| Numar Data Furnizor Valoare onec| finantare Numar Data Valoare Numar Data Valoare

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 20 21 22
1 9251] 12122022 515| 12.12.2022|0Z PRODUCTION 34.108,20| RON | SERVICI SCANARE DOCUMENTE VENITURI PROPRII [BRU SSM POP IONELA 11.01.2023| 27.12.2022 31| 0501.2023] 34.108.20 10.01.2023|  34.108.20
2 9389| 15122022 29165| 15.12.2022| FORTE SYSTEMS 11.721,50| RON |MONTAJ SISTEME PREZENTARE CURSURI VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 1401.2023| 30.12.2022 17| 06012023| 1172150 1001.2023|  11.721.50
3 9390| 15122022 29166| 15.12.2022| FORTE SYSTEMS 32.554,21| RON | REPARATIE RETEA SI CAMERE VIDEO VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 14.01.2023|  30.12.2022 16| 0601.2023| 3255421 10.01.2023|  32.554.21
4 9442| 16122022 6160616 16.12.2022| ELECTRO SANIT PREST 2.832,20| RON | SERVICE INSTALATII SANITARE VENITURI PROPRII | ADMINISTRATIV. AVRAM ALIN 1501.2023| 31.12.2022 31| 06012023 283220 1001.2023|  2.832.20
5 9443| 16122022 6150615| 16.12.2022| ELECTRO SANIT PREST 4.224,50| RON | SERVICE INSTALATII ELECTRICE VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 15012023 31122022 30| 06.01.2023 4.22450 10.01.2023|  4.224,50
6 9541| 20122022 479] 20.12.2022| GROUPE EUROVEST INTERNATIONAL 15.957,90| RON | REABILITARE BARCI VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 1901.2023|  04.01.2023 26| 06012023| 1595790 1001.2023|  15.957.90
7 9542| 20122022 478|  20.12.2022| GROUPE EUROVEST INTERNATIONAL 11.816,70| RON | VERIFICARE MOMENT STRANGERE SURUBURI_| VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 19.01.2023 04.01.2023 35| 0601.2023| 1181670 1101.2023| 11.816.70
8 9543| 20122022 122592| 15.12.2022 | NOVAINTERMED 9.649.71| RON|INLOCUIRE PIESE SIMULATOR MWH VENITURI PROPRII | INGINERIE PETRACHE ALEUS 1401.2023|  04.01.2023 32| 06012023 9.649.71 1101.2023|  9.649.71
9 9544| 20122022 122501| 15.12.2022 | NOVAINTERMED 26.775,00] RON | SERVICE SIMULATOARE ATET SIMWH VENITURI PROPRII | INGINERIE PETRACHE ALEUS 14.01.2023  04.01.2023 34| 0601.2023|  26.775,00 11.01.2023|  26.775,00
10 9556| 21122022 90219107 12.12.2022 | ELMAS SRL 5.128,00| RON|REZIVIE MANIPULATOR SIMULATOR MWH VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 1101.2023|  05.01.2023 20| 06.01.2023 5.128.90 1001.2023|  5128.90
11 9557| 21122022 520361998| 02.11.2022| VODAFONE ROMANIA SA 937,74| RON | ABONAMENT TELEFON VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 02.12.2022| 05012023 79| 1001.2023 937,74 12.01.2023 937,74
12 9586| 22122022 15194| 09.12.2022| GREENSOFT 1.463,70| RON [ SERVICE SISTEM DETECTIE INCENDIY VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 08.01.2023| 06.01.2023 18| 06012023 1001.2023|  1.463.70
13 9588| 22122022 7000491203|  21.12.2022 | DEDEMAN SRL 2.285,62| RON | MATERIALE DIVERSE VENITURI PROPRII | TEHNIC PATRASCU CLAUDIU 20.01.2023|  06.01.2023 25| 06.01.2023 1001.2023|  2.28562
14 9611] 22122022 29263| 2212.2022| FORTE SYSTEMS 1.173,34| RON [SERVICE SISTEM SUPRAV VIDEO VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 21.01.2023| 06.01.2023 15| 06.01.2023 1001.2023|  1.173.34
15 9622| 23122022 2059| 22.12.2022|VISAMED 700,00| RON | ANALIZE APA BAZIN VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 21.01.2023| 07.01.2023 19| 06.01.2023 10.01.2023 700,00
16 | 963334 27122022 5898378-79| 26.12.2022 | FEDEX EXPRESS ROMANIA 347,34| RON |SERVICII POSTALE VENITURI PROPRI | JURIDIC TRANDAFIR IULIAN 25012023 11.012023 38| 06.01.2023 1101.2023 34734
17 9644| 27.12.2022 535886822| 08.12.2022| VODAFONE ROMANIA SA 639,14| RON | ABONAMENT INTERNET VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 07.01.2023|  11.01.2023 80| 1001.2023 12.01.2023 639,14
18 9645| 27122022 534863193 02.12.2022| VODAFONE ROMANIA SA 795,49| RON | ABONAMENT TELEFON VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 01.01.2023| 11.012023 78| 10012023 230055| 12.01.2023 795.49
19 9648| 27.12.2022 119113|  22.12.2022| THE NAUTICAL INSTITUTE 1.719.49| GBP [MANUALE CURSURI DP VENITURI PROPRII | INGINERIE PETRACHE ALEUS 21.01.2023| 11.01.2023 37| 06.01.2023 DPE| 06012023 171949
20 | 9650-51| 27.12.2022 7212346006-07| _03.11.2022 | ELECTRICA FURNIZARE SA -400,00| RON | COMPENSATII ENERGIE ELECTRICA VENITURI PROPRII | ADMINISTRATIV. AVRAM ALIN 03.122022|  11.012023 96| 18012023 230109| 2001.2023 -400,00
21 9653 27.12.2022 70073828|  28.11.2022|OMV PETROM SA 22.508,81| RON | FURNIZARE GAZ VENITURI PROPRII | ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 28122022  11.01.2023 12| 0601.2023| 2258270 230014| 1001.2023| 22.582.70
22 9654 27.12.2022 11482| 27.12.2022| CARMARANDY SRL 23.636,22| RON | SERVICII CURATENIE VENITURI PROPRII | ADMINISTRATIV. AVRAM ALIN 26.01.2023| 11.012023 65| 00.012023| 2363622 230047| 1201.2023| 23636.22
23 9659| 28122022 14044  27.12.2022| ALPHA PRINT XPRESS 3.202,50| RON | TIPARIRE SUPORTURI CURS VENITURI PROPRII | PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 26.01.2023| 12012023 21| 06.01.2023 3.202.50 230045| 1101.2023]  3.202.50
24 9664 28122022 19224986 28.12.2022| ELIMAR SANI 2.147,89| RON | DERATIZARE VENITURI PROPRII | ADMINISTRATIV. AVRAM ALIN 27.01.2023| 12012023 64| 09.01.2023 2147.89 230049| 1201.2023|  2.147.89
25 9678 29.12.2022 239109239179  28.12.2022| DANTE INTERNATIONAL 729,95| RON | MATERIALE DIVERSE VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 27.01.2023| 13012023 40| 06.01.2023 72995 230021| 10.01.2023 729,95
26 9679| 29.12.2022 83830050| 05.12.2022 [ MINI FARM SRL 3.583,22| RON | MATERIALE DIVERSE VENITURI PROPRII | INGINERIE MALUREANU DAN 04.01.2023| 13012023 84.85| 10012023 358322| 230095-96| 17.012023| 358322
27 9680| 29.12.2022 545|  20.12.2022|CMI COJOCARU VALENTIN 912,00| RON | PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRII | PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 19.01.2023|  13.01.2023 39| 06.01.2023 912,00 230013| 10.04.2023 912,00
28 2| 03012023 5902379| 02.01.2023| FEDEX EXPRESS ROMANIA 25,24 RON | SERVICI POSTALE VENITURI PROPRII | JURIDIC TRANDAFIR IULIAN 01.022023| 18.01.2023 38| 06012023 2524 230042| 1101.2023 2524
29 1/GL23| 03.01.2023 8| 22.12.2022|PFA GRAMA LUCIAN 912,00] RON | PRESTARI SERVICII INSTRUIRE CURSURI VENITURI PROPRII | DIDACTIC CIUPITU EUGEN 21.01.2023 18.01.2023 8/GL23| 11.01.2023 912,00] GL/230004[ 17.01.2023 912,00
30 35| 04.01.2023 9| 30.12.2022|NEMO DIVE SRL 15.045,00] RON | PRESTARI SERVICH CURSURI VENITURI PROPRII | INGINERIE PETRACHE ALEUS 29.01.2023 19.01.2023 143| 1601.2023| 1504500 230103| 18.01.2023| 15045.00
31 36| 04.01.2023 10| 30.12.2022|NEMO DIVE SRL 8.850,00| RON | PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRII | INGINERIE PETRACHE ALEUS 29.01.2023  19.01.2023 144| 16.01.2023 8.850.00 230104| 18.01.2023]  8.850,00
32 38| 04.01.2023 18221 03.01.2023| TRANSGUARD SECURITY 70.848,79| RON | SERVICH PAZA VENITURI PROPRII | ADMINISTRATIV. AVRAM ALIN 02.022023  19.01.2023 66| 09.012023| 7084879 230048| 1201.2023| 70.848.79
33 48| 04.01.2023 18| 31.12.2022| CIOROIU GABRIEL MARIUS PFA 1.520,00 RON | PRESTARI SERVICH CURSURI VENITURI PROPRII | PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 30.01.2023|  19.01.2023 73| 1001.2023 1.520,00 230050| 12.01.2023|  1.520,00
34 6/GL23| 04.01.2023 70073828/1|  28.11.2022| OMV PETROM 16,11 RON [CONSUM GAZE NATURALE LUNA OCT VENITURI PROPRII | TEHNIC SI AD-TIV COMAN BOGDAN 28.12.2022 19.01.2023 10/GL23| 11.01.2023 16,11| GL/230006| 17.01.2023 16,11
35 7/GL23| 04.01.2023 11247| 19.12.2022|SC CG&GC IT EXPERT SRL 1.642,20| RON | INTRETINERE COPIATOARE LUNA DEC VENITURI PROPRII | TEHNIC SI AD-TIV COMAN BOGDAN 18.01.2023 19.01.2023 7/GL23| 10.01.2023 1.642,20| GL/230003[ 17.01.2023 1.642,20
36 8/GL23| 04.01.2023 11483| 27.12.2022 | CARMARANDY 7.592,99| RON [PRESTARI SERVICI CURATENIE LUNA DECEMBF VENITURI PROPRII | TEHNIC SI AD-TIV COMAN BOGDAN 26.01.2023 19.01.2023 9/GL23| 11.01.2023 7.592,99| GL/230005[ 17.01.2023 7.592,99
37 9/GL23| 04.01.2023 118|  31.12.2022| ALFARO SECURITY SRL 18.159,30 | RON | PRESTARI SERVICII PAZA SIPROTECTIE LUNA D| VENITURI PROPRII | TEHNIC SIAD-TIV | COMAN BOGDAN 30.01.2023]  19.01.2023 11/6L23]  1101.2023  18.150.30] GL/230007] 17.01.2023] 18.159.30
38 | 10/GL23[ 04012023 3057| 30.12.2022| SMART CONTROL SRL 39.150,63| RON|MENTENANTA SIMULATOARE SEPT-DEC 2022 | VENITURI PROPRII | TEHNIC SIAD-TIV___|MANTU ALINA 29.01.2023]  19.01.2023 12/6L23]  11.01.2023]  39.150.63| GL/230008| 17.01.2023] 39.159.63
39 81| 05.01.2023 84563| 03.01.2023| POLARIS M HOLDING 2.634,81| RON [SALUBRITATE VENITURI PROPRII | ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 02.022023|  17.02.2023 187| 2001.2023 263481 230124| 26.01.2023] 263481
40 82| 05.01.2023 6422642786 31.12.2022 | OMV PETROM MARKETING SA 9.884,89| RON | CARBURANT AUTO SI CUURSURI VENITURI PROPRII | ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 30.01.2023| 20.01.2023 76| 10.01.2023 9.884,89 230056| 12.01.2023|  9.884.80
a1 84| 05.01.2023 29349| 03.01.2023| FORTE SYSTEMS 2.885.75| RON [ SERVICE SISTEM SUPRAV VIDEO VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 02.022023|  20.01.2023 205| 26.01.2023 288575 230149| 3001.2023| 288575
42 100| 06.01.2023 517| 29.12.2022|0Z PRODUCTION 56.700,00] RON | SERVICI SCANARE DOCUMENTE VENITURI PROPRII | BRU SSM POP IONELA 28012023  21.01.2023 67| 00.01.2023|  56.700,00 230044| 11.01.2023| 56.700,00
43 101| 06.01.2023 1054| 31.12.2022| SNOW CLEAN SRL 1.188,81| RON | SPALATORIE ECHIPAMENT PROTECTIE VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 30012023 21012023 188| 2001.2023 118881 230123| 26.01.2023| 118881
a4 136| 09.01.2023 12675398| 06.01.2023| RCS & RDS SA 3.375,63| RON | ANBONAMENT TELEFON, INTERNET VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 05.02.2023|  24.01.2023 107| 1201.2023 337563 230065| 16.01.2023|  3.375,63
a5 137| 09.01.2023 420|  06.01.2023| TEHNO SOFT 3.867,50| RON | SERVICE SOFT PROGRAMARE VENITURI PROPRII | PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 05022023  24.012023 74| 10012023 3.867.50 230051| 1201.2023|  3.867.50
46 160| 09.01.2023 1| 09.01.2023|CRISTEANICU PFA 5.168,00| RON | PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRII | PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 08.02.2023|  24.01.2023 147| 16.01.2023 5.168.00 230105| 18.01.2023|  5.168,00
a7 161| 09.01.2023 4028 09.01.2023| GROUPE EUROVEST INTERNATIONAL 1.743,95| RON | VERIFICAT INCARCAT STINGATOARE VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 08.022023|  24.012023 113| 12012023 174395 230092| 17.01.2023|  1.743.95
a8 171| 09.01.2023 429057|  04.01.2023| WARTSILA VOYAGE 750,00| EURC| REDEVENTE CURSURI VENITURI PROPRII | NAVIGATIE MIRONESCU LAURENTIU 03.02.2023|  24.01.2023 92| 11.01.2023 750,00 DPE| 16.01.2023 750,00
49 | 14/6123] 09.01.2023 2501] 30.12.2022| EURO GALFORM PROFESIONAL SRL 500,00 RON [PRESTARI SERVICII RSVTI DEC 2022 VENITURI PROPRI | TEHNIC SIAD-TIV | COMAN BOGDAN 29.01.2023  24.01.2023 13/6L23]  11.01.2023 50000| GL/230009| 17.01.2023 500,00
50 | 16/GL23[ 09.01.2023 6424975 31122022 APA CANAL SA 129,57| RON [ CONSUM APA LUNA DECEMBRIE 2022 VENITURI PROPRII | TEHNIC SIAD-TIV___| COMAN BOGDAN 30.01.2023]  24.01.2023 6/GL23| 1001.2023 129,57| GL/230002| 17.01.2023 129,57
51 | 18/GL23[ 09.01.2023 6365046 30.11.2022| APA CANAL SA 179,34| RON [CONSUM APA LUNA NOIEMBRIE 2022 VENITURI PROPRII | TEHNIC SIAD-TIV___|COMAN BOGDAN 30.12.2022|  24.01.2023 5/GL23| 1001.2023 179.34| GL/230002| 17.01.2023 179.34
52 198| 1001.2023 70077214 27.12.2022| OMV PETROM SA 46.364,02| RON | FURNIZARE GAZ VENITURI PROPRII | ADMINISTRATIV. AVRAM ALIN 26.01.2023| 25012023 83| 10012023| 3943639 230057| 1201.2023|  39.436.39
53 | 198/CT23| 10012023 70077214/1| 27.12.2022|OMV PETROM 46.364,02| RON | FURNIZARE GAZ VENITURI PROPRII [ TEHNIC SIAD-TV___| COMAN BOGDAN 26012023 25012023 15/6L23|  11.01.2023 6.927.63| GL/230006| 17.01.2023] 46.364.02
54 | 24/GL23| 10012023 30528] _10.01.2023| EUROTER DISTRIBUTION 708,05 RON [MENTENANTA SISTEM DE SUPRAVEGHERE VENITURI PROPRII [TEHNIC SIAD-TV__| COMAN BOGDAN 09.02.2023]  25.01.2023 19/6L23| 11.01.2023 708.05| GL1230010( 17.01.2023 708,05
55 222| 11.01.2023 10| 11.01.2023| MAVROMALIDE MARIUS CIPRIAN PFA 1.824,00| RON | PRESTARI SERVICI CURSURI VENITURI PROPRII | PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 10.02.2023|  26.01.2023 191| 2001.2023 1.824,00 230129| 26.01.2023|  1.824,00
56 223| 11.01.2023 6173170001 | _11.01.2023|ELECTRO SANIT PREST 4.224,50| RON | SERVICE INSTALATII ELECTRICE VENITURI PROPRII | TEHNIC GHEORGHE EUGEN 10.02.2023|  26.01.2023 141  16.01.2023 422450 230093| 17.01.2023|  4.224.50
57 242| 12.01.2023 64830| 11.08.2022| NETCLIENT SRL 475,67| RON | MATERIALE DIVERSE VENITURI PROPRII | ACHIZITII ZAINEA DIANA 10.09.2022|  27.01.2023 142| 16.01.2023 475,67 230004| 17.01.2023 475,67
58 250| 12.01.2023 1478|  31.12.2022| OPITO INTERNATIONAL 1.524,00| GBP |REDEVENTE CURSURI VENITURI PROPRII | INGINERIE PETRACHE ALEUS 30.01.2023|  27.01.2023 124| 1301.2023 1.524,00 DPE| 18012023  1524,00
59 279| 13.01.2023 1038| 12.01.2023|BIANCA DOR SRL 2.320,50| RON | SERVICE PROGRAM REGISTRATURA VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 11.02.2023|  28.01.2023 185| 2001.2023 2.320,50 230130| 26.01.2023|  2.320,50
60 280| 13.01.2023 157| 13.01.2023|TETHYS ENERGY SYSTEMS 4.980,00| RON | SERVICE RETEA DE DTE VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 12.02.2023|  28.01.2023 161 17.01.2023 4.980,00 230108| 19.01.2023|  4.980,00
61 281| 13.01.2023 1037|  12.01.2023 | BIANCA DOR SRL 3.867,50| RON | SERVICE PLATFORMA E-LEARNING VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 11.02.2023|  28.01.2023 186| 2001.2023 3.867.50 230125 26012023|  3867.50
62 283| 13.01.2023 803| 12.01.2023|EURO PRINT COMPANY SRL 892,50| RON | TIPARIRE FORRMULARE CURSURI VENITURI PROPRII | PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 11.02.2023| 28.01.2023 192| 2001.2023 892,50 230128| 26.01.2023 892,50
63 | 38/GL23| 13012023 20230004]  10.01.2023 | FIRE STOP SOLUTIONS SRL 1.606,50| RON [ SERVICE INSTALATIE INCENDIU VENITURI PROPRII [ TEHNIC STAD-TV___| COMAN BOGDAN 09.022023 28012023 21/6L23| 25.01.2023 GL/230013| 30.012023]  1.606.50
64 318| 16.01.2023 203867| 13.01.2023| TRAVEL TIME 2.380,14| RON |BILET AVION VENITURI PROPRII | MARKETING |BERCEA ADI 12.02.2023|  31.01.2023 83| 1801.2023 2.380.14 230107| 19.01.2023]  2.380.14
65 352| 16.01.2023 14| 12.012023| ALEXANDRU ILIE PFA 12.720,00| RON | PRESTARI SERVICH CURSURI VENITURI PROPRII | PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 11.02.2023| 31.01.2023 190| 2001.2023| 1272000 230126| 26.01.2023| 12.720,00
66 | 46/GL23| 16.01.2023 1] 12.01.2023[PFA GRAMA LUCIAN 912,00| RON [PRESTARI SERVICI INSTRUIRE CURSURI VENITURI PROPRII | DIDACTIC CIUPITU EUGEN 11.02.2023| 31.01.2023 22/6L23| 25.01.2023 912,00| GL/230014| 30.01.2023 912,00
67 384| 17.01.2023 287| 13.01.2023|MIDA SOFT BUSINESS 3.391,50| RON | CARTUSE IMPRIMANTA VENITURI PROPRII | FINANCIAR CEARA ELEONORA 12.02.2023|  01.02.2023 193] 2001.2023 230116| 26.01.2023]  3.391.50
68 405| 17.01.2023 2318000166 _17.01.2023 | OMNISIG VIENNA INSURANCE 20,00| RON [POLITA CALATORIE VENITURI PROPRII | MARKETING [BERCEA ADI 16.02.2023|  01.02.2023 189| 2001.2023 230127| 26.01.2023 20,00
69 432| 18012023 116013207|  16.01.2023| RAJASA 3.663,28| RON | APA CANAL VENITURI PROPRII | ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 15.02.2023|  02.02.2023 99| 1801.2023 3.663.28 230110| 2001.2023|  3.663.28
70 433| 18012023 9632317150| _31.12.2022 | ELECTRICA FURNIZARE SA 33.211,97| RON | FURNIZARE ENERGIE NOV VENITURI PROPRII | ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 30.01.2023| 02022023 96| 18012023| 3321107 230109| 2001.2023| 33.211.97
7 476| 18012023 28774|  16.12.2022| NEW TRADE VISION 390,32| RON | MATERIALE DIVERSE VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 15.01.2023|  02.02.2023 175|  26.01.2023 39032 230147| 30012023 390,32
72 | se/cL23] 18012023 22044213| 31.12.2022| SERVICIUL PUBLIC ECOSAL GALATI 449,19| RON| COLECTARE TRANSPORT DESEURI VENITURI PROPRII [TEHNIC SIAD-TV___[COMAN BOGDAN 30012023 02022023 23/6L23| 2501.2023 449.19] GL/230015] 30.01.2023 449.19
73 486| 19.01.2023 8882| 18.01.2023|HIG MUNTENIA SRL 518,25| RON | TIPARIRE ADEVERINTE VENITURI PROPRII | PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 17.02.2023|  03.02.2023 176| 26.01.2023 518,25 230144| 3001.2023 518,25
74 487| 19.012023 8881| 18.01.2023|HIG MUNTENIA SRL 1.514,87| RON | TIPARIRE ADEVERINTE VENITURI PROPRII | PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 17.02.2023|  03.02.2023 176] 26.01.2023 1514.87 230144| 3001.2023] 1 514,5#
75 511| 19.01.2023 15431  19.01.2023| GREENSOFT 1.463,70| RON [ SERVICE CENTRALE INCENDIU VENITURI PROPRII | IT OSMAN ERGEAN 18022023 03.02.2023 206| 26.01.2023 1.463.70 230148] 30012023]  1463.70]
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76 63/GL23|  19.01.2023 299 18.01.2023|PRIMO SRL 5.902,40| RON [SERVICE CENTRALA TERMICA VENITURI PROPRII | TEHNIC SI AD-TIV. COMAN BOGDAN 17.02.2023 03.02.2023 24/GL23| 25.01.2023 5.902,40| GL/230016[ 30.01.2023 5.902,40

77 529| 2001.2023 3188 19.12.2022| MECATRONIC AUTO SRL 8.787,00| RON |REPARATIE AUTO VENITURI PROPRII | ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 18.01.2023|  04.02.2023 132| 2501.2023 8.787.00 230143| 27.01.2023|  8.787.00

78 531| 20.01.2023 2318000210| _19.01.2023 | OMNISIG VIENNA INSURANCE 20,00| RON [POLITA CALATORIE VENITURI PROPRII | MARKETING |BERCEA ADI 18022023  04.02.2023 174| 26.01.2023 20,00 230145| 30.01.2023 20,00

79 607| 2501.2023 115439| 30.12.2022| CUMPANA 1993 SRL 4.427,90| RON | ABONAMENT APA, PAHARE VENITURI PROPRII | ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 29.01.2023| 09.02.2023 158| 2501.2023 4.427.90 230146| 3001.2023|  4.427.90

80 | 70/6L23] 25012023 2230236 19.01.2023[SC WEICON ROMANIA SRL 523,65 RON [MATERIALE DIVERSE VENITURI PROPRII [ TEHNIC SIAD-TV___| COMAN BOGDAN 18.02.2023|  09.02.2023 30/6L23| 26.01.2023 GL/230017| 30.012023

81 | 82/6L23] 25012023 20179876|  19.01.2023KILLTEC SRL 255,00 RON [ CURATARE AUTOTURISM VENITURI PROPRII [TEHNIC SIAD-TV___|COMAN BOGDAN 18.02.2023|  09.02.2023 31/6L23| 26.01.2023 GL/230018| 30.01.2023

82 | 83/GL23[ 25012023 2| 21.01.2023[PFA GRAMA LUCIAN 1.520,00[ RON [PRESTARI SERVICI NSTRUIRE CURSURI VENITURI PROPRII [ DIDACTIC CIUPITU EUGEN 20.022023[ 24112022 20/6L23| 26.01.2023 GL/230014| 30.012023




